
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 158 del 16 Novembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE EDUCAZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE POLITICA 
GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL 
LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE ORIENTAMENTO PROF.LE RICERCA, SPERIMENTAZIONE CONSULENZA 
NELLA F.P. - D.D. n° 137 del 13/10/04: “P.O.R. Campania 2000-2006 – Misura 3.5 – Azione G - Avviso 
di Evidenza Pubblica - manifestazione di interesse per attività formative rivolte ad operatori sociali 
impegnati nelle attività di cui ai Piani di Zona Sociali in applicazione della Legge 328/2000”. 
Riapertura termini. 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso  

- Che con D.D. n° 137 del 13/10/04 pubblicato sul B.U.R.C. n° 49 del 13/10/04 è stato approvato 
“l’Avviso di Evidenza Pubblica - manifestazione di interesse per attività formative rivolte ad operatori 
sociali impegnati nelle attività di cui ai Piani di Zona Sociali in applicazione della Legge 328/2000”; 

- Che alla su citata Manifestazione di interesse erano inclusi anche Enti del Terzo Settore così come 
individuati dalla Legge 328/2000. 

Considerato 

- Che con nota Assessorile del 15/11/04, in pari data acquisita agli Atti del Settore Orientamento 
Professionale al prot. n° 0900725, è stata richiesta la riapertura dei termini di presentazione delle 
proposte stante le numerose richieste di Enti locali della Campania. 

Ritenuto 

- di aderire alla richiesta pervenuta al fine di avere una partecipazione più completa dei destinatari 
della manifestazione de quo.  

Visto 

• il Por Campania 2000-2006; 

• la misura 3.5 del Por Campania, azione G; 

• la Legge 328/2000; 

• il D.D. n° 137 del 13/10/04 

• la delibera di G.R. n° 3466/00 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Ricerca e Sperimentazione su 
Qualifiche e Competenze nell’ambito del sistema formativo  

DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, che qui di seguito si intendono integralmente riportati e riscritti 

- Di riaprire i termini di presentazione delle domande di partecipazione alla “manifestazione di 
interesse per attività formative rivolte ad operatori sociali impegnati nelle attività di cui ai Piani di Zona 
Sociali in applicazione della Legge 328/2000”, approvata con D.D. n° 137 del 13/10/2004, fino al giorno 
sette Dicembre 2004, a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente atto sul 
B.U.R.C.; 

- Che alla su citata Manifestazione di interesse sono inclusi anche Enti del Terzo Settore così come 
individuati dalla Legge 328/2000; 

- Di ritenere valide tutte le domande, presentate o che saranno presentate ai Comuni capofila dei 
Piani di Zona, dal giorno successivo alla scadenza dei termini della manifestazione fino al giorno della 
pubblicazione del presente atto sul B.U.R.C. semprecchè abbiano seguito le stesse procedure per 
l’acquisizione;  

- Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione 
Professionale, al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.; 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 2 / 2 

- Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici – 
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore 
Orientamento Professionale per gli adempimenti consequenziali. 

16 Novembre 2004 

Dr. Alfredo Tamborlini 
 
 

 


